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زنگ انقلاب در مدارس پاکدشت طنینانداز شد

همزمان با آغاز دهه مبارک فجر و در طلیعه چهلوهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، زنگ انقلاب همزمان با سراسر

کشور در مدرسه شاهد ائمه اطهار(ع) شهرستان پاکدشت نواخته شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، این آیین نمادین در نخستین روز از دهه مبارک فجر و به مناسبت سالروز ورود تاریخی حضرت امام خمینی(ره) به میهن اسلامی، با

حضور مهدی حیدری فرماندار شهرستان پاکدشت، حجت الاسلام والمسلمین جوکار امام جمعه پاکدشت، محمد مهدی قمی معاون سیاسی امنیتی فرمانداری، نصرالله مدیرکل بنیاد

شهید شهرستان های استان تهران، فتحی رئیس آموزش و پرورش،عزیزپور رییس اداره بنیاد شهید، شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و دیگر مسئولان برگزار شد.

مهدی حیدری فرماندار شهرستان پاکدشت در این مراسم با تبریک اعیاد شعبانیه و میلاد باسعادت حضرت ولی عصر(عج) و گرامیداشت ایام الله دهه مبارک فجر، این دهه را

فرصتی مهم برای بازخوانی اهداف، هویت و دستاوردهای انقلاب اسلامی دانست و اظهار کرد: امروز تبیین واقع بینانه وضعیت موجود و دستاوردهای نظام مقدس جمهوری

اسلامی یک رسالت مهم است که آموزش و پرورش با تمام ظرفیت در این مسیر نقش آفرینی می کند.

وی با گرامیداشت چهل وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی افزود: دهه فجر برگ مهمی از تاریخ و هویت ایران اسلامی است و فرصتی ارزشمند برای بازخوانی آرمان های

امام راحل(ره)، شهدا و اهداف بلند انقلاب، به ویژه برای نسل نوجوان و جوان به شمار می رود؛ نسلی که در فضای رسانه ای و مجازی امروز، بیش از هر زمان دیگر نیازمند روایت

درست، منصفانه و امیدآفرین از گذشته، حال و آینده کشور است.

فرماندار پاکدشت با تأکید بر ضرورت نگاه عدالت محور و تحلیل درست تاریخ تصریح کرد: اگر قرار است تحلیل درستی از شرایط کشور داشته باشیم، باید بدانیم از کجا آغاز کرده

ایم، اکنون در چه جایگاهی قرار داریم و به کجا می خواهیم برسیم؛ این نگاه می تواند بسیاری از شبهات نسل جدید را پاسخ داده و زمینه ساز تقویت اعتماد و امید در جامعه

باشد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: در مجموع ۴۷ عنوان برنامه فرهنگی، اجتماعی، آموزشی و عمرانی برای گرامیداشت چهل وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در حوزه آموزش و

پرورش شهرستان پاکدشت طراحی شده که در طول دهه مبارک فجر برگزار خواهد شد.
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